Falsa est sententia que privilegium concedit Regularibus dispensandi in votis omnibus non reservatis summo Pontifici. 193.

C A P U T XII.

De votis summo Pontifici reservatis. Vera istius reservationis interpretatio. 194.

Quæst. I. An iuramenta Deo facta, castitatis, Religionis, & trinitatis peregrinationis sint eodem modo ac vota summo Pontifici reservata? 196.

Quæst. II. An Episcopi, & Prelati habentes iurisdictionem quasi episcopalem, necessitate urgente, valeant in quinque prefatis votis dispensare? ib.

Quæst. III. An hec votorum reservatio late, vel stricte sit interpretanda? 197.

Quæst. IV. An qui ederet vota castitatis aut Religionis expressa intentione se se obligandi tantum sub veniali culpa, essent reservata Pontifici? ib.

Quæst. V. An, si prefata vota essent edita ex metu etiam levi, reservata dicenda forent? ib.

Quæst. VI. An, si dubium sit aliquod eiusmodi votum, vel eius reservatio, iudicandum sit vota non esse reservata? ibid.

Quæst. VII. An votum non contrabendi matrimonium sit reservatum? ib.

Quæst. VIII. An Episcopus vi consuetudinis possit facultatem concedere petendi debitum coniugale ei qui voto castitatis de vinculis matrimonii contraxit? ib.

Quæst. IX. An votum castitatis coniugalis sit reservatum? ibid.

Quæst. X. An votum Religionis non approbat sit reservatum? ib.

Quæst. XI. Quomodo intelliguntur reservata vota triplicis peregrinationis? 198.

Quæst. XII. An votum emissum cum aliqua circumstantia sit reservatum, quod omissa circumstantia, remanet integrum? ib.

Quæst. XIII. An votum disiunctivum sit reservatum? ibid.

Quæst. XIV. An sequentia vota sint reservata: Si iussero, si in peccatum lapsus fuer-

fuerō, voveo castitatem. Si pater meus obierit, ingrediar Religionem? ib.

Quæst. XV. Quando summus Pontifex votum reservatum, puta castitatis, commutat in aliud pium opus, puta ieiunium, opus istud est ne reservatum? 199.

Quæst. XVI. An, quando prefata quinque vota non sunt reservata, quia ex aliqua parte vel confessus, vel conditionis, vel materiae non integra, claudicant, sint subiecta potestati Confessoriorum regularium? ibid.

Quæst. XVII. Qui recipit facultatem per bullam, aut iubilatum dispensandi, aut commutandi omnia vota, potest ne relaxare etiam reservata? ibid.

C A P U T XIII.

Ad validam, licitamque dispensationem causarationabilis necessaria est. 200.

Quæst. I. An quando causa dispensandi dubia est, Prelatus valeat dispensare? 201.

Quæst. II. An valida sit dispensatio bona fide tam ex parte postulantis petita, quam ex parte concedentis concessa, quando potesta comprehenditur, causam quam utraque pars legitimam existimat tempore petitionis, ac concessionis, re ipsa falsam esse, & nullam? ib.